
Российская Федерация
Ханты - Мансийский автономный округ- Югра 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
« Средняя общеобразовательная школа п. Таёжный».

(МБОУСОШ п Таежный)

ПРИКАЗ

«11» сентября 2023г. № сО/

г. п. Таежный

О внесении изменений в Положение
« Об организации питания обучающихся МБОУСОШ п. Таежный»

На основании Постановление Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от 23 июня 
2023 г. N 295-п "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры", постановления администрации Советского 
района от 04.09.2023 года № 1379 НПА « О внесении изменений в Постановление 
администрации Советского района от 02.02.2021 №204 НПА», решения Управляющего 
Совета ( протокол№1 от 11.09.2023 года, с целью организации питания школьников в 2023- 
2024 учебном году 
приказываю:

1. Внести следующие изменения в Положение « Об организации питания обучающихся 
МБОУСОШ п. Таежный», утвержденное приказом №602 от 21.10.2022 года:

1.1 В и.2.2 читать вместо слов « в сумме 189 рублей в день» словами « в сумме 199 
рублей в день «

2. Утвердить сумму родительской платы для детей не льготной категории в размере 39 
рублей в день

3. Классным руководителям 5-11 классов довести до сведения родителей данный приказ 
в срок до 01.10.2023 года

4. Соколовой Валентине Нажиповне, ответственному за работу официального сайта 
разместить данный приказ на с траницах школьного сайта в срок до 28.09.2023 года

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Василькову Надежду Павловну.

Директор: florfl А.В. Герасимова

Рассыпка:
соц. п ед.-1 ж"

В дело № 03-03 за 2023г.-1 экз.


		2023-09-25T18:31:31+0500
	Герасимова Анна Валериевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




